
Uchwala Nr XXVIII/177/2001

Rady Powiatu Polickiego

z dnia 29 czerwca 2001 roku

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Policach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91,
poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552. Nr 67, poz. 718, Nr
88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

1.Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia kredytu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Policach do wysokości 5.500.000 zł. (słownie: pięć milionów pięćset tysięcy złotych)
do dnia 30 września 2006 r.

2.Kwota kredytu nie może być wyższa niż 5.000.000 zł. (słownie: pięć milionów złotych).

3.Termin wymagalności spłaty kredytu nie może być dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2006 r.

§2

Kredyt zaciągnięty przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach może być
przeznaczony wyłącznie  na  spłatę  zobowiązań  wobec głównych wierzycieli  Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.

§3

Koszty ustanowienia poręczenia obciążają Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w

Policach.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Hieronim Michalak


